
 

Końskie, dnia 16 kwietnia 2025 r. 
 

 

SPROSTOWANIE  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zakup  

i dostawa leków II” - sprawa numer 11/PN/2024/WK. 

 
Zamawiający, Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich dokonuje sprostowania w odpowiedzi na 

pytanie nr 5 z dnia 10 kwietnia 2025 r. w następujący sposób:  

BYŁO PRZED SPROSTOWANIEM: 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów 
itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby 
miejsce w oparciu o mg, ml itp.)  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie występują 
pozycje obejmujące syropy, maści, kremy ani inne płynne formy leków. W związku z 
powyższym pytanie uznaje się za bezprzedmiotowe.  
 
 
JEST PO SPROSTOWANIU: 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów 
itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby 
miejsce w oparciu o mg, ml itp.) 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamiana opakowań jest dopuszczalna wyłącznie 
na opakowania o wielkości możliwie najbardziej zbliżonej do wielkości wskazanych w 
formularzu asortymentowo-cenowym. 
W przypadku dokonania zamiany, przeliczeń należy dokonywać do pełnego opakowania, 
zaokrąglając w górę. 
 

         
 
 
 
 
 
ZATWIERDZIŁ: 
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